
Dziennik Ustaw Nr 227 — 15688 — Poz. 1484

 

Na podstawie art. 16 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 112, poz. 744) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 2 sierpnia 2004 r. w sprawie warunków 
i wysokości wynagrodzenia za wykonywanie czynno-
ści przez lekarzy weterynarii i inne osoby wyznaczone 
przez powiatowego lekarza weterynarii (Dz. U. Nr 178, 
poz. 1837, z 2005 r. Nr 256, poz. 2150 oraz z 2007 r. 
Nr 2, poz. 12 i Nr 160, poz. 1130) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1)  w § 1 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzy-
muje brzmienie: 

„Lekarzom weterynarii i innym osobom niebędą-
cym pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej, wy-
znaczonym przez powiatowego lekarza weteryna-
rii do wykonywania czynności, o których mowa 
w art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
o Inspekcji Weterynaryjnej, oraz lekarzom wetery-
narii i innym osobom niebędącym pracownikami 
Inspekcji Weterynaryjnej, wyznaczonym przez po-

wiatowego lekarza weterynarii, a także podmio-
tom prowadzącym zakład leczniczy dla zwierząt, 
z którymi zawarto umowę, o której mowa w art. 16 
ust. 3 tej ustawy, za wykonywanie czynności okreś- 
lonych w art. 16 ust. 1 tej ustawy przysługuje wy-
nagrodzenie obejmujące:”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Część podstawowa wynagrodzenia przysłu-
gująca lekarzom weterynarii, o których mo-
wa w § 1 ust. 1 i 2, stanowiąca iloczyn prze-
pracowanych godzin oraz stawek wynagro-
dzenia za czynności wymienione w załączni-
ku do rozporządzenia w poz. 7—9, 13—19 
i 22 oraz wynagrodzenie przysługujące oso-
bom, o których mowa w § 3 i 4, nie mogą 
przekroczyć wysokości 93 % kwoty przychodu 
uzyskanego z wykonania danej czynności.”;

3) uchyla się § 5a; 

4) w załączniku do rozporządzenia: 

a) w poz. 1 w pkt 1 lit. d i e otrzymują brzmienie: 

1484

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i wysokości wynagrodzenia za wykonywanie czynności 
przez lekarzy weterynarii i inne osoby wyznaczone przez powiatowego lekarza weterynarii

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolni-
ctwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599). 

d) jagnięcia i koźlęcia (do 3 miesięcy życia)
z tym że minimalna stawka za kontrolę nie może być niższa niż

e) prosięcia (do 15 kg)
z tym że minimalna stawka za kontrolę nie może być niższa niż

 2,65
13,95
 2,21
13,95

b) w poz. 3: 

— wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

Przeprowadzenie kontroli zwierząt, w miejscu ich pochodzenia, umieszczanych 
na rynku krajowym wraz z wystawieniem wymaganych świadectw zdrowia, 
o których mowa w przepisach o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu cho-
rób zakaźnych zwierząt: 

— pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2) świni, owcy, kozy, cielęcia, źrebięcia:
a) do 10 sztuk zwierząt
b) od 11 do 20 sztuk zwierząt — za każde następne zwierzę
c) od 21 do 50 sztuk zwierząt — za każde następne zwierzę
d) powyżej 50 sztuk — za każde następne zwierzę

3) jagnięcia, koźlęcia, prosięcia:
a) do 5 sztuk zwierząt
b) od 6 do 20 sztuk zwierząt
c) od 21 do 100 sztuk zwierząt
d) powyżej 100 sztuk — za każde następne zwierzę

 9,30
 0,93
 0,70
 0,47

 4,65
15,81
21,39
 0,19

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki


		2010-12-01T15:57:46+0100
	Grzegorz Paczowski




